

Doklad OBJ41ÚVT - 82

íslo objednávky 9508220082

ODB RATEL - faktura ní adresa

Univerzita Karlova
rektorát
Ovocný trh 560/5
116 36 Praha 1
eská republika

I 00216208 DI CZ00216208

Typ Vysoká škola

DODAVATEL

Symbion CZ s.r.o.

V olšinách 2300/75
100 00 Praha 10
eská republika

I 28516397 DI CZ28516397

Datum vystavení 11.04.2022 íslo jednací

Smlouva

Požadujeme :

Termín dodání

Zp sob dopravy

Zp sob platby

Splatnost faktury 21 dn

Objednáváme dle Vaší nabídky ze dne 11. 04. 2022.

Položka	Množství MJ	%DPH	Cena bez DPH/MJ	DPH/MJ	Celkem s DPH
SFP+ DWDM transceiver 10GBASE-ZR/EW, multirate, SM	3.00	21	6 370.00	1 337.70	23 123.10
GRID, C23, 1558,98nm, PB 24dB, DMI , CISCO NEXUS k	3.00	21	5 555.00	1 166.55	20 164.65
OEO 4kanálový transponder/ 3R repeater 10Gbps, 8x	1.00	21	23 267.00	4 886.07	28 153.07
DWDM ZX8000 šasi 1U, 1x slot pro kartu, vestav ný	1.00	21	3 730.00	783.30	4 513.30
SFP transceiver 1,25Gbps, 1000BASE-LX, SM, 10km, 1	2.00	21	149.00	31.29	360.58
SFP transceiver 1,25Gbps, 1000BASE-LX, SM, 10km, 1	2.00	21	149.00	31.29	360.58
doprava a další náklady	1.00	21	250.00	52.50	302.50

Vystavil(a)

Martina Nejdlová

Telefon: +420224491364

E-mail: martina.nejdlova@ruk.cuni.cz

P íbližná celková cena

76 977.78 K

Razítko a podpis